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ons korps operationeel 

< 25 jaar 

25-34 jaar 

35-44 jaar 

45-54 jaar 

> 55 jaar 

0 % 

15 % 

36 % 

23 % 

26 % 

46 mannen 

 % 
29 vrouwen 

 % 
43 mannen 

 % 
18 vrouwen 

 % 

inspecteur < 

hoofdinspecteur < 

commissaris < 

hoofdcommissaris  < 

mobiliteit binnen gpi 

1 INP Onthaal  < 

navap of pensioen 

1 INP Wijk  < 

1 INP Lokale recherche  < 

1 INP Jeugd & Gezin  < 

andere 

1 CNT HRM  < 

externe aanwerving 

>  1 CNT Maatschappelijk assistent 

>  2 ASS Onthaal 

mobiliteit binnen gpi 

>  1 INP Interventie 

>  1 INP Lokale recherche 

>  1 INP Verkeer 

aspirantenmobiliteit 

>  2 INP Interventie 

Interventie 

Lokale recherche 

Wijk 

Verkeer 

Onthaal 

LIK (Lokaal informatiekruispunt)  

PLIF (Personeel, logistiek, ict, financiën)  

Korpsleiding 

Buiten de zone (school, NAVAP …) 

interne opleidingen 

>  Recyclage EHBO 
>  Geweldbeheersing 

externe opleidingen 

Arbeidstijd, rekrutering, GALoP, integratie CALog, IFG, 
Mercurius, SBJ, sociaal recht, Priodrive, breaching light, 
EDS, camerawet, FGO, Focus-POV, Motorrijder, rampen-
management, wijkinspecteur ... opleidingsuren 
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totaal aantal ziektedagen > 30 dagen ziek 

+  % 

dagen werkonbekwaam 

+  

-  

arbeidsongevallen 

 

 


